[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  017/2024.
Jaraguari-MS, 19 de fevereiro de 2024.

Ao Srº. Juarez Camillo
Proprietário da Empresa JE Artefatos de Cimento LTDA
Arabutã- SC

Assunto: Convite (Faz).

Prezado Senhor:

[bookmark: _GoBack]Convidamos V. Srª. para participar da Sessão Ordinária, no dia 20 de fevereiro de 2024, terça feira, as 16h00, que tem em pauta na Ordem do dia, em votação, o Projeto de Lei nº 240/2024, que “DISPÕE DA AUTORIZAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CEDER GRATUITAMENTE FRAÇÃO IDEAL DE UM IMÓVEL DA MUNICIPALIDADE, POR MEIO DE TERMO DE CESSÃO DE USO, Á EMPRESA JE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Na certeza de contarmos com vossa valiosa presença, elevamos votos de estima e apreço.

	Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA - PP
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI